
Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine broj 84/21 i 143/23)  i članka 

32. Statuta Općine Oriovac („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 

11/21 i 22/23) Općinsko vijeće Općine Oriovac na 21. sjednici održanoj 18.09.2024. godine donosi 

 
ODLUKA 

o izmjeni Odluke o načinu  
pružanja javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području Općine Oriovac 
 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području općine Oriovac 
(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije „broj 11/22 i 23/22), u članku 23. stavak 2. točka 2. 
mijenja se i glasi: 
 
   „Cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnika kategorije kućanstvo jedinstvena je na 
čitavom području primjene ove Odluke i iznosi:  

6,91 EUR (slovima: šesteuraidevedesetjedancent) 
mjesečno bez PDV-a 

 
     Cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnika koji nije kućanstvo  jedinstvena je na čitavom 
području primjene ove Odluke i iznosi: 

7,57 EUR (slovima: sedameuraipedesetsedamcenti) 
mjesečno bez PDV-a bez obzira na volumen spremnika.“ 

 
Članak 2. 

 
Ostale odredbe Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području 
općine Oriovac ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 
području općine Oriovac objavit će se u „Službenom vjesniku Općine Oriovac“ , a stupa na snagu 
01.11.2024. godine. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE ORIOVAC 

KLASA: 024-02/22-02/48 

URBROJ: 2178-10-03-24-2 

U Oriovcu, 18.09.2024. 

Predsjednik Općinskog vijeća  

Općine Oriovac 

 

                                                                                 Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig.  




